https://www.facebook.com/ascomportel

 Av. Duque de Caxias, 803 - Centro,

Portel - PA, 68480-000
(91) 3784-1760
pmpgabportel@gmail.com
http://www.portel.pa.gov.br/

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Sr. ELIAS DA SILVA SARAIV, Secretário Municipal de Educação de Portel, na qualidade
de Ordenadora de Despesa responsável pela Secretaria Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições Legais e, considerando a necessidade de correção na cotação de preço
médio, com vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da
administração RESOLVE: REVOGAR em 07 de fevereiro de 2023 todos os seus termos, por
interesse da administração, o processo administrativo n° 00912009/22, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, Registro de preço objetivando a futura e eventual
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte escolar fluvial,
com condutor, para atender aos alunos da rede pública de ensino, atendendo as necessidades
da Secretaria de Educação do Município de Portel/PA.

Portel/PA, 07 de fevereiro de 2023.

ELIAS DA SILVA SARAIVA
Secretário Municipal de Educação

Decreto N° 1.679-GP/2021

		2023-02-16T14:07:05-0300
	ELIAS DA SILVA SARAIVA:68358040253